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Haluatko johtaa Nokiaa? 
Keksi lentävä polkupyörä! 
Visioi uusi mediapu he-
lin! Tutki työpsykologiaa! 
Kalkyloi yhtälöitä! Kehitä 
ympä ristöystävällistä 
tekniikkaa!

Teknillisissä yliopistoissa on to-
della laajat mahdolli suudet valita 
oma eri koisalasi. Mitä ikinä va-
litsetkaan, saat vankan luon non-
tieteellis-teknillisen peruskoulu-
tuksen ja hyvin varmat työllisty-
mismahdollisuudet. Voit opiskella 
yliopistotasoisesti teknillistä alaa 
kuudella eri paikkakunnalla. 

Voit pyrkiä kaikkiin teknillisiin 
yliopistoihin samalla valintako-
keella. Huip puvalmennuksen val-
mennuskurssilla varmistat mah-
dollisuutesi. Valitse erikoisalasi ja 
listaa tulevat huipputyöpaikkasi!

Diplomi-insinööri
Kurssitiedot

Diplomi-insinööri Päivä
Paikka: Helsinki
Laajuus: 111 oppituntia
Aika: 9.4.–20.5.2010
Opetus: arki-päivisin ja lauantaisin
Hinta: 877 € (sis. sisäänpääsytakuun)

Huippuvalmennuksen kurssi diplomi-
insinööriosastoille on kaiken kattava 
kokonaisuus. Se sisältää opiskelutek-
niikkaa, harjoituksia, motivointia, kokei-
ta ja ennen kaikkea runsaasti huippu-
tasokasta kontaktiopetusta kokeneen 
asiantuntijan johdolla. Kurssi alkaa  
laajalla ennakkojaksolla, jossa saat il-
moittautumisen jälkeen paljon yksityis-
kohtaisia tehtäviä matematiikasta ja fy-
siikasta. Niiden avulla lähtötasosi kar-
toitetaan ja nostetaan mahdollisimman 
korkeaksi. Ennakkojaksoa seuraavan 
lähiopetusjakson aikana käydään läpi 
lukion matematiikan ja fysiikan laajo-
jen oppimäärien valintakokeen kannal-
ta keskeiset asiat esimerkein ja runsain 
harjoituksin. Loppujakson aikana asiat 
kerrataan ja jäsennetään yhdeksi koko-
naisuudeksi. Tehtävämateriaalia kurs-
silla on todella paljon – laskurutiinisi 
kehittyy ylivoimaiseksi! 

Huippuvalmennuksen DI-kurssilta lä-
hes kaikki ovat viime vuosina päässeet 
si sään (n. 90–94%). Huomattavan mo-
net ovat myös päässeet ensisijaisesti 
haluamalleen osastolle. Sisään pääs-
seiden joukkoon mahtuu niin täydet 
pisteet ylioppilaskirjoituksissa saanei-
ta kuin B:n kirjoittaneitakin. Jokainen si-
sään päässyt on tehnyt töitä paljon. Val-
mistautumisessa kannattaa olla omasta 
tasostaan riippu matta rohkea ja nöyrä. 
Vääränlainen itsevarmuus voi kostau-
tua pahasti ko keissa; oikealla innostu-
misella onnistut varmasti.

Huom! DI-kursseihin sisältyy sisään-
pääsytakuu: jos et pääse sisään, pää-
set seuraavana vuonna kurssille ilmai-
seksi.

Valintakoe

Perinteisesti teknillisiin yliopistoihin on 
edellytetty lukion laajaa matema tiikkaa 
ja laajaa fysiikkaa. Kurssien suorittamis-
ta ei edellytetä, vaan niillä käsiteltävien 
asioiden hallitsemista. Voit olla siis luke-
nut esim. lyhyen matematiikan ja pyrkiä 
silti normaalissa kiintiössä.

Teknillisiin yliopistoihin on suhteellisen 
helppo päästä sisään. Vuosittain noin 
puolet pyrkijöistä saa opiskelupaikan. 
Tämä on kuitenkin harhaa. Opiskelu-
si, urasi ja kiin nostuksesi kannalta on 
todella keskeistä, että valitset itselle-
si sopivan osas ton. Vaikka oppilaitok-
seen voi päästä suhteellisen helposti, 
perinteisesti vai keimmille aloille (esim. 
tuotantotalous tai teknillinen fysiikka) 
on huomattavan vaikea päästä. Tästä 
syystä myös pyrkimisprosessi on innos-
tava – pystyt aidosti kil pailemaan itsesi 
kanssa. Lähtötasosi analysoimisen jäl-
keen voit kiinnostuksesi valossa päät-
tää, kuinka vaikealle osastolle haluat 
pyrkiä ja tarvittaessa täsmentää tavoi-
tettasi vielä kevään aikana. Menestys ja 
onnistuminen houkuttaa nostamaan ri-
maa. Tule kurssille, ylitetään tavoitteesi!


